П Р О Т О К О Л № 4
заседания Общественно – консультативного Совета
при Приморском УФАС России
23 марта 2012г. г. Владивосток

Присутствовали: 8 членов Совета

Повестка дня:
1. Отчет о работе Приморского УФАС России в 2011 году.

2. Обсуждение изменений в антимонопольном законодательстве и смежном с ним законодательстве (госзаказ, электроэнергетика, ЖКХ, торговля).

3. О вступлении России в ВТО и процедура урегулирования споров ВТО.

1. Отчет о работе Приморского УФАС России в 2011 году.

Слушали:
Информацию руководителя Приморского УФАС России Вялых Сергея Васильевича
РЕШИЛИ:

Информацию руководителя Приморского УФАС России Вялых Сергея Васильевича  принять к сведению.

2. Обсуждение изменений в антимонопольном законодательстве и смежном с ним законодательстве (госзаказ, электроэнергетика, ЖКХ, торговля).

Слушали:
Информацию заместителя руководителя Приморского УФАС России Абросимова Дмитрия Евгеньевича и главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля Лазаревского Дмитрия Александровича
РЕШИЛИ:
Информацию заместителя руководителя Приморского УФАС России Абросимова Дмитрия Евгеньевича и главного специалиста-эксперта отдела антимонопольного контроля Лазаревского Дмитрия Александровича принять к сведению.

3. О вступлении России в ВТО и процедура урегулирования споров ВТО.

Слушали:
Информацию  председателя Торгово-  промышленной палаты Брежнева Владимира Борисовича
РЕШИЛИ:
Информацию  председателя Торгово-  промышленной палаты Брежнева Владимира Борисовича принять к сведению.

Рекомендовать Приморскому УФАС России:

Вынести на обсуждение следующего Общественно-консультативного Совета вопрос о незаконном предпринимательстве мигрантов во Владивостоке